hx87907d573a61430aba1e84599022c6a3

24

《智能仓

储作业综

合实训》

1门

货物全称：智能仓储作业

综合实训

品牌：京东

生产厂家：北京京东乾石

科技有限公司

国别：中国

智能仓储作业

综合实训

（WES）

12600.00 12600.00 /

其他

25 文化建设 1套

货物全称：文化建设

品牌：宝利联

生产厂家：广西宝利联信

息技术有限公司

国别：中国

定制 65500.00 65500.00 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰捌拾捌万捌仟陆佰元整（￥1888600.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

质保期：货物自验收合格之日起开始计算 1年质保期(技术要求有特别注明的除外)。提供上门维修服务(若厂

家承诺质保期超过 1年的，按厂家规定保修)；

优惠及其它：无

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖

章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响